
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Odbor přípravy VRT 

Křižíkova 552/2 

186 00 Praha 8-Karlín 

 

  

  

Sp. zn.: 

 

181977/2021-SŽ-GŘ-O21 

  

Vyřizuje: Vojtěch Kaska 

Mobil: 607 252 764 

E-mail: KaskaV@spravazeleznic.cz 

  

Datum 13. prosince 2021  

  

 
 

 

 

„RS 4 úsek Ústí nad Labem – státní hranice CZ/SRN“ 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná mimo režim zákona na provedení přírodovědného průzkumu  
a biologického hodnocení a zpracování migrační studie.  

 

Změna zadávací dokumentace 

 

Analogicky k ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„ZZVZ“), zadavatel mění zadávací dokumentaci takto (změněný text zvýrazněn): 

 

 

Změna č. 1: 

Původní znění čl. 15.2. Výzvy k podání nabídek, odst. 3 věta první:  

Hodnocení v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude provedeno na základě posouzení údajů 
uvedených v profesních životopisech jednotlivých členů odborného personálu dodavatele 
předložených v nabídce ve formě obsažené v příloze č. 7 Výzvy. 

Nahrazeno:  

Hodnocení v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude provedeno na základě posouzení údajů 

uvedených v profesních životopisech jednotlivých členů odborného personálu dodavatele 
předložených v nabídce ve formě obsažené v příloze č. 8 Výzvy. 

 

Změna č. 2: 

Příloha č. 7 Výzvy k podání nabídek „Seznam odborného personálu dodavatele“ se nahrazuje 

novým zněním, které je přílohou tohoto oznámení o změně zadávací dokumentace.  

 

 

Vzhledem k tomu, že provedená změna nemění podmínky účasti v zadávacím řízení, nelze ji považovat za 
změnu, jejíž povaha by vyžadovala prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

 

 

 

 

 

Ing. Martin Švehlík  

ředitel odboru přípravy VRT    
na základě Pověření č. 1 – NM 

 

 

 

 

Příloha: Nové znění Přílohy č. 7 Výzvy k podání nabídek 
 

 

 

    Zveřejněno na profilu zadavatele 

 



„RS 4 úsek Ústí nad Labem – státní hranice CZ/SRN“ 
provedení přírodovědného průzkumu a biologického hodnocení a zpracování migrační studie 

 Přílohy Výzvy k podání nabídky 

 

 

Příloha č. 7 

Seznam odborného personálu dodavatele 

 

 

Funkce/jméno Vzdělání 

Léta praxe 

v oboru 

požadovaném pro 

pro splnění 
kvalifikace 

Uveďte, v jakém vztahu 
k dodavateli osoba je 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

Zkušenosti vedoucího týmu pro účely prokázání kvalifikace 

Zakázka č. 1 

 Název zakázky: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Identifikace objednatele: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Kontaktní osoba objednatele vč. e-mailu a telefonního čísla: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Stručný popis předmětu zakázky: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Byla uvedená osoba v této zakázce vedoucím týmu?  

Zakázka č. 2 

 Název zakázky: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Identifikace objednatele: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Kontaktní osoba objednatele vč. e-mailu a telefonního čísla: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Stručný popis předmětu zakázky: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Byla uvedená osoba v této zakázce vedoucím týmu?  

Zakázka č. 3 

 Název zakázky: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Identifikace objednatele: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Kontaktní osoba objednatele vč. e-mailu a telefonního čísla: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Stručný popis předmětu zakázky: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Byla uvedená osoba v této zakázce vedoucím týmu?  

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2180774

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bf1d77c3-5f65-4ecd-85bf-95a0f225a683

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vojtěch KASKA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.12.2021 15:51:00


		2021-12-13T14:51:21+0000


		2021-12-14T16:42:38+0100
	Ing. Martin Švehlík 9d4b3be498b1e48a90658a7664ff41c1fe231f9f
	Podepsáno elektronicky




